
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계,기타특별회계 주민생활지원실 ~ 주민생활지원실

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민생활지원실 15,329,293 13,885,971 1,443,322

국          9,524,841

기             11,845

분            267,665

도          1,898,676

시          3,626,266

국민기초생활보장 11,062,340 11,148,299 △85,959

국          7,614,814

기             11,845

도          1,136,291

시          2,299,390

기초생활보장 8,840,994 9,491,840 △650,846

국          6,776,211

도          1,018,660

시          1,046,123

생계급여 6,028,071 6,141,169 △113,098

국          4,822,457

도            602,807

시            602,807

301 일반보상금 6,028,071 6,141,169 △113,098

국          4,822,457

도            602,807

시            602,807

01 사회보장적수혜금 6,028,071 6,141,169 △113,098

  ○생계급여             6,028,071  6,028,071,000원

국          4,822,457

도            602,807

시            602,807

생계급여 연계추진 10,780 8,520 2,260

201 일반운영비 7,780 5,520 2,260

01 사무관리비 3,780 1,120 2,660

  ○생활보장위원회 참석수당                 2,240

  ○복지위원 참석수당                 1,120

  ○의료급여심의위원회 참석수당                   420

  2,240,000원

  70,000원*16명

  420,000원

02 공공운영비 4,000 4,400 △400

  ○차량보험료 및 유지비                 4,000  4,000,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○저소득지원 업무수행여비                 2,000

  ○통합조사업무수행여비                 1,000

  2,000,000원

  1,000,000원

주거급여 1,482,250 1,871,624 △389,374

국          1,185,800

도            148,225

시            148,225

301 일반보상금 1,482,250 1,831,624 △349,374
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국          1,185,800

도            148,225

시            148,225

01 사회보장적수혜금 1,482,250 1,831,624 △349,374

  ○주거급여             1,482,250  1,482,250,000원

국          1,185,800

도            148,225

시            148,225

교육급여 377,924 354,527 23,397

국            302,340

도             37,792

시             37,792

301 일반보상금 377,924 354,527 23,397

국            302,340

도             37,792

시             37,792

01 사회보장적수혜금 377,924 354,527 23,397

  ○교육급여               377,924  377,924,000원

국            302,340

도             37,792

시             37,792

해산장제급여 46,769 50,401 △3,632

국             37,415

도              4,677

시              4,677

301 일반보상금 46,769 50,401 △3,632

국             37,415

도              4,677

시              4,677

01 사회보장적수혜금 46,769 50,401 △3,632

  ○해산, 장제급여                46,769  46,769,000원

국             37,415

도              4,677

시              4,677

해산비용지원 14,500 11,000 3,500

도              4,350

시             10,150

301 일반보상금 14,500 11,000 3,500

도              4,350

시             10,150

01 사회보장적수혜금 14,500 11,000 3,500

  ○해산비용지원                14,500  14,500,000원

도              4,350

시             10,150

차상위계층 양곡할인지원 53,525 12,500 41,025

국             42,820

도              3,211
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              7,494

301 일반보상금 53,525 12,500 41,025

국             42,820

도              3,211

시              7,494

01 사회보장적수혜금 53,525 12,500 41,025

  ○차상위계층 양곡할인지원                53,525  53,525,000원

국             42,820

도              3,211

시              7,494

긴급복지 242,133 287,500 △45,367

국            193,706

도             14,528

시             33,899

301 일반보상금 242,133 287,500 △45,367

국            193,706

도             14,528

시             33,899

01 사회보장적수혜금 242,133 287,500 △45,367

  ○긴급복지               242,133  242,133,000원

국            193,706

도             14,528

시             33,899

재해 구호비 지원 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

01 의료및구료비 6,000 6,000 0

  ○개별구호물품 구입비                 6,000  6,000,000원

서비스 연계추진 1,000 1,000 0

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○서비스연계 업무수행여비                 1,000  1,000,000원

위기가정 무한돌봄 290,909 341,000 △50,091

도            160,000

시            130,909

301 일반보상금 290,909 341,000 △50,091

도            160,000

시            130,909

01 사회보장적수혜금 290,909 341,000 △50,091

  ○위기가정 무한돌봄               290,909  290,909,000원

도            160,000

시            130,909

민생안정추진 T/F 전문요원배치 46,600 0 46,600

국             23,300

도              6,990

시             16,310
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 46,600 0 46,600

국             23,300

도              6,990

시             16,310

04 기간제근로자등보수 46,600 0 46,600

  ○사회복지통합서비스 전문요원지원
               46,600      46,600,000원

국             23,300

도              6,990

시             16,310

지역사회서비스투자사업 240,533 0 240,533

국            168,373

도             36,080

시             36,080

307 민간이전 240,533 0 240,533

국            168,373

도             36,080

시             36,080

02 민간경상보조 240,533 0 240,533

  ○지역사회서비스 투자사업               240,533  240,533,000원

국            168,373

도             36,080

시             36,080

자활사업 851,764 665,148 186,616

국            662,035

기             11,845

도             86,732

시             91,152

자활소득공제 19,200 26,544 △7,344

국             15,360

도              1,920

시              1,920

301 일반보상금 19,200 26,544 △7,344

국             15,360

도              1,920

시              1,920

01 사회보장적수혜금 19,200 26,544 △7,344

  ○자활소득공제사업                19,200  19,200,000원

국             15,360

도              1,920

시              1,920

자활고용 연계추진 2,500 3,060 △560

201 일반운영비 1,500 2,060 △560

01 사무관리비 1,500 2,060 △560

  ○자활기관협의체 참석수당                   700

  ○이웃돕기성품 운송차량비                   800

  70,000원*2회*5명

  800,000원
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○자활고용업무수행여비                 1,000  1,000,000원

자활근로사업 804,000 439,610 364,390

국            643,200

도             80,400

시             80,400

101 인건비 804,000 0 804,000

국            643,200

도             80,400

시             80,400

04 기간제근로자등보수 804,000 0 804,000

  ○자활근로사업               804,000  804,000,000원

국            643,200

도             80,400

시             80,400

도자활지원사업 4,800 109,320 △104,520

도              1,440

시              3,360

101 인건비 4,800 0 4,800

도              1,440

시              3,360

04 기간제근로자등보수 4,800 0 4,800

  ○도자활지원사업                 4,800  4,800,000원

도              1,440

시              3,360

가사간병방문도우미사업 16,921 86,614 △69,693

기             11,845

도              2,538

시              2,538

307 민간이전 16,921 86,614 △69,693

기             11,845

도              2,538

시              2,538

05 민간위탁금 16,921 86,614 △69,693

  ○가사간병 방문 도우미                16,921  16,921,000원

기             11,845

도              2,538

시              2,538

희망키움 통장지원 4,343 0 4,343

국              3,475

도                434

시                434

301 일반보상금 4,343 0 4,343

국              3,475

도                434
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시                434

01 사회보장적수혜금 4,343 0 4,343

  ○희망키움 통장지원                 4,343  4,343,000원

국              3,475

도                434

시                434

의료급여 지원(의료급여기금특별회계) 1,186,102 839,331 346,771

국            176,568

도             30,899

시            978,635

의료급여관련 위탁수수료 2,079 2,309 △230

308 자치단체등이전 2,079 2,309 △230

05 자치단체간부담금 2,079 2,309 △230

  ○의료급여관련위탁수수료                 2,079  2,079,000원

의료급여수급자 진료비 및 건강생활유지비 962,613 685,022 277,591

308 자치단체등이전 962,613 685,022 277,591

05 자치단체간부담금 962,613 685,022 277,591

  ○의료급여수급자 진료비및건강생활유지비
              962,613      962,613,000원

의료급여사업 행정비지원 8,000 9,000 △1,000

국              6,400

도              1,120

시                480

201 일반운영비 4,000 4,500 △500

국              3,200

도                560

시                240

01 사무관리비 4,000 4,500 △500

  ○서식 제조, 사무용품 구입                 4,000  4,000,000원

국              3,200

도                560

시                240

202 여비 4,000 4,500 △500

국              3,200

도                560

시                240

01 국내여비 4,000 4,500 △500

  ○의료급여 업무추진                 4,000  4,000,000원

국              3,200

도                560

시                240

의료급여수급자 본인부담금지원 211,710 131,000 80,710

국            169,368

도             29,639

시             12,703
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여 지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 211,710 131,000 80,710

국            169,368

도             29,639

시             12,703

01 의료및구료비 211,710 131,000 80,710

  ○의료급여수급자 본인부담금 지원
              211,710      211,710,000원

국            169,368

도             29,639

시             12,703

의료급여수급자 대불금 1,000 2,000 △1,000

국                800

도                140

시                 60

307 민간이전 1,000 2,000 △1,000

국                800

도                140

시                 60

01 의료및구료비 1,000 2,000 △1,000

  ○의료급여수급자 대불금                 1,000  1,000,000원

국                800

도                140

시                 60

예비비(의료급여기금특별) 700 10,000 △9,300

801 예비비 700 10,000 △9,300

01 예비비 700 10,000 △9,300

  ○예비비                   700  700,000원

저소득층 지원(생활안정자금융자사업특별회계) 183,480 151,980 31,500

저소득층 생활일반지원 3,480 4,980 △1,500

201 일반운영비 3,480 4,980 △1,500

01 사무관리비 1,500 3,000 △1,500

  ○채권확보 등기 수수료                 1,500  150,000원*10건

02 공공운영비 1,980 1,980 0

  ○프로그램 유지보수비                 1,980  1,980,000원

저소득층 생활융자금지원 180,000 147,000 33,000

501 융자금 180,000 147,000 33,000

01 민간융자금 180,000 147,000 33,000

  ○민간융자금               180,000  180,000,000원

취약계층 부랑인 보호 1,791,650 1,663,830 127,820

국            915,820

도            463,280

시            412,550

지역사회 복지기반 구축 351,170 189,100 162,070

- 7 -



부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층 부랑인 보호
단위: 지역사회 복지기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             99,000

시            252,170

지역사회복지 및 행사운영 121,270 154,100 △32,830

201 일반운영비 18,000 30,900 △12,900

01 사무관리비 18,000 30,900 △12,900

  ○주민생활지원서비스안내서 및 홍보물제작
               15,000

  ○의료급여 서비스 지원                 3,000

      15,000,000원

  3,000,000원

202 여비 5,000 5,000 0

01 국내여비 5,000 5,000 0

  ○주민생활지원업무수행여비                 3,000

  ○지역사회복지협의체수행여비                 2,000

  3,000,000원

  2,000,000원

203 업무추진비 15,000 15,000 0

03 시책추진업무추진비 15,000 15,000 0

  ○주민생활지원실 시책추진업무추진비
               15,000      15,000,000원

301 일반보상금 58,400 74,600 △16,200

01 사회보장적수혜금 20,000 20,000 0

  ○시설보호대상자 지원                20,000  10,000원*1,000명*2회

12 기타보상금 38,400 46,800 △8,400

  ○저소득층 자녀 과외지도 보상비
               28,800

  ○저소득 층 자녀 학원 무료수강 교재비
                9,600

      30,000원*20명*4회*12월

      20,000원*40명*12월

307 민간이전 24,870 28,600 △3,730

04 민간행사보조 24,870 28,600 △3,730

  ○천사데이 행사지원                20,000

  ○희망천사 워크숍 지원                 1,500

  ○주민생활 민.관협동 워크숍                 3,370

  20,000,000원

  1,500,000원

  3,370,000원

지역사회 복지협의체 운영 49,900 0 49,900

201 일반운영비 4,900 0 4,900

01 사무관리비 4,900 0 4,900

  ○지역사회복지협의체위원회 참석수당
                4,900      4,900,000원

307 민간이전 45,000 0 45,000

02 민간경상보조 45,000 0 45,000

  ○지역사회복지협의체 일반운영비
               10,000

  ○지역사회복지계획(2011-2014)수립용역
               35,000

      10,000,000원

      35,000,000원

무한돌봄센터 운영 180,000 0 180,000

도             99,000
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층 부랑인 보호
단위: 지역사회 복지기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             81,000

101 인건비 80,000 0 80,000

도             44,000

시             36,000

04 기간제근로자등보수 80,000 0 80,000

  ○무한돌봄센터운영 임금                80,000  80,000,000원

도             44,000

시             36,000

201 일반운영비 60,000 0 60,000

도             33,000

시             27,000

01 사무관리비 60,000 0 60,000

  ○무한돌봄센터운영 사무관리비                60,000  60,000,000원

도             33,000

시             27,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도             22,000

시             18,000

02 민간경상보조 40,000 0 40,000

  ○무한돌봄 네트워크팀 운영                40,000  40,000,000원

도             22,000

시             18,000

부랑인 보호 및 지원 1,440,480 1,474,730 △34,250

국            915,820

도            364,280

시            160,380

부랑인 시설 급여비 495,000 462,500 32,500

국            396,000

도             49,500

시             49,500

307 민간이전 495,000 462,500 32,500

국            396,000

도             49,500

시             49,500

02 민간경상보조 495,000 462,500 32,500

  ○부랑인시설급여               495,000  495,000,000원

국            396,000

도             49,500

시             49,500

부랑인시설 운영 742,600 807,190 △64,590

국            519,820

도            222,780

307 민간이전 742,600 807,190 △64,590

국            519,820

도            222,780

02 민간경상보조 742,600 807,190 △64,590
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층 부랑인 보호
단위: 부랑인 보호 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○부랑인시설 운영비               742,600  742,600,000원

국            519,820

도            222,780

부랑인 시설지원 184,000 191,360 △7,360

도             92,000

시             92,000

307 민간이전 184,000 191,360 △7,360

도             92,000

시             92,000

02 민간경상보조 184,000 191,360 △7,360

  ○부랑인시설 지원               184,000  184,000,000원

도             92,000

시             92,000

행여자 보호 8,280 9,480 △1,200

201 일반운영비 2,520 2,520 0

01 사무관리비 2,520 2,520 0

  ○부랑인입퇴소심사위원회참석수당
                2,520      2,520,000원

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○부랑인행여자업무수행여비                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 4,760 5,960 △1,200

12 기타보상금 4,760 5,960 △1,200

  ○행여환자 진료비및 간병                 2,400

  ○행여자 귀향여비                   960

  ○무연고 사망자 장제비                 1,400

  300,000원*8명

  20,000원*4명*12월

  700,000원*2구

사회복무인력 공익근무요원 10,600 4,200 6,400

301 일반보상금 10,600 4,200 6,400

09 공익근무요원보상금 10,600 4,200 6,400

  ○사회복무인력공익근무요원 중식비
                5,600

  ○공익근무요원 공무상 질병 및 부상가료비
                5,000

      5,000원*4명*280일

      5,000,000원

보훈관리 97,960 156,800 △58,840

보훈단체 관리 97,960 156,800 △58,840

보훈단체 운영 54,720 50,560 4,160

201 일반운영비 2,500 2,500 0

03 행사운영비 2,500 2,500 0

  ○현충일행사 초청장 제작 및 물품구입
                2,500      2,500,000원

301 일반보상금 29,700 26,040 3,660
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부서: 주민생활지원실
정책: 보훈관리
단위: 보훈단체 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 29,700 26,040 3,660

  ○독립유공자 3.1절 위로금                 4,000

  ○6.25참전 60주년(UN참전용사 방문)기념행사
                3,000

  ○현충일 행사 참석유족보상                 2,800

  ○보훈단체 간담회 지원                 2,000

  ○독립유공자 광복절 위로금                 2,000

  ○고엽제 후유의증 등외자 위로금
               14,400

  ○고엽제 후유의증 등외자 사망위로금
                1,500

  200,000원*20명

      3,000,000원

  7,000원*400명

  500,000원*4회

  100,000원*20명

      90,000원*40명*4회

      1,500,000원

307 민간이전 22,520 22,020 500

02 민간경상보조 2,520 2,520 0

  ○HID사무실 임대료 지원                 2,520  2,520,000원

04 민간행사보조 20,000 19,500 500

  ○독립유공자 추모행사 지원                 2,500

  ○현충일행사지원                 2,500

  ○격전지 및 전적지순례(상이군경회등10개단체)
               15,000

  2,500,000원

  2,500,000원

      1,500,000원*10개단체

현충탑 및 전적지 시설정비 43,240 106,240 △63,000

201 일반운영비 3,240 3,240 0

02 공공운영비 3,240 3,240 0

  ○현충탑 가로등 전기요금                   840

  ○참전비 가로등 전기요금                 2,400

  70,000원*12월

  200,000원*12월

401 시설비및부대비 40,000 103,000 △63,000

01 시설비 40,000 103,000 △63,000

  ○현충탑 시설정비(도색공사,제초작업등)
               20,000

  ○6.25참전60주년(UN참전용사 방문행사)기념비
    보수및 관리                20,000

      20,000,000원

      20,000,000원

고용 촉진 및 안정 2,006,800 543,269 1,463,531

국            952,995

분            267,665

도            286,141

시            499,999

실업대책 지원 2,006,800 543,269 1,463,531

국            952,995

분            267,665

도            286,141

시            499,999

공공근로사업 705,000 491,005 213,995

분            267,665

도            141,000

시            296,335
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부서: 주민생활지원실
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 690,000 476,005 213,995

분            259,415

도            138,000

시            292,585

04 기간제근로자등보수 690,000 476,005 213,995

  ○공공근로 근로자 임금(이양사무)
              690,000      690,000,000원

분            259,415

도            138,000

시            292,585

201 일반운영비 3,000 3,000 0

분              1,650

도                600

시                750

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○공공근로사업 장비임차료등 제경비(이양사무)
                3,000      3,000,000원

분              1,650

도                600

시                750

202 여비 2,000 2,000 0

분              1,100

도                400

시                500

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○공공근로사업 발굴자료수집및 현지지도(이양
    사무)                 2,000      2,000,000원

분              1,100

도                400

시                500

206 재료비 10,000 10,000 0

분              5,500

도              2,000

시              2,500

01 재료비 10,000 10,000 0

  ○공공근로사업 자재비                10,000  10,000,000원

분              5,500

도              2,000

시              2,500

경기청년뉴딜사업 37,120 21,484 15,636

도             11,136

시             25,984

307 민간이전 37,120 21,484 15,636

도             11,136

시             25,984

05 민간위탁금 37,120 21,484 15,636

  ○경기청년뉴딜사업                37,120  37,120,000원
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부서: 주민생활지원실
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             11,136

시             25,984

청년인턴 129,880 0 129,880

국             64,940

시             64,940

101 인건비 129,880 0 129,880

국             64,940

시             64,940

04 기간제근로자등보수 129,880 0 129,880

  ○기간제근로등보수               129,880  129,880,000원

국             64,940

시             64,940

희망근로 프로젝트 1,115,000 0 1,115,000

국            888,055

도            128,065

시             98,880

101 인건비 669,000 0 669,000

국            532,831

도             76,839

시             59,330

04 기간제근로자등보수 669,000 0 669,000

  ○희망근로 근로자임금               669,000  669,000,000원

국            532,831

도             76,839

시             59,330

201 일반운영비 5,800 0 5,800

국              4,619

도                666

시                515

01 사무관리비 5,800 0 5,800

  ○희망근로사업 인쇄비등                 5,800  5,800,000원

국              4,619

도                666

시                515

202 여비 4,200 0 4,200

국              3,345

도                483

시                372

01 국내여비 4,200 0 4,200

  ○희망근로사업업무수행여비                 4,200  4,200,000원

국              3,345

도                483

시                372

206 재료비 436,000 0 436,000

국            347,260

도             50,077

시             38,663
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부서: 주민생활지원실
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 재료비 436,000 0 436,000

  ○희망근로사업 자재비 제경비등
              436,000      436,000,000원

국            347,260

도             50,077

시             38,663

취업정보센터 상담사배치 19,800 0 19,800

도              5,940

시             13,860

101 인건비 19,800 0 19,800

도              5,940

시             13,860

04 기간제근로자등보수 19,800 0 19,800

  ○취업정보센터 상담사배치                19,800  19,800,000원

도              5,940

시             13,860

자원봉사 활동강화 286,333 288,773 △2,440

국             20,412

도              9,324

시            256,597

자원봉사 운동 전개 286,333 288,773 △2,440

국             20,412

도              9,324

시            256,597

자원봉사자 보험료지원 10,352 10,992 △640

국              5,176

도              1,553

시              3,623

307 민간이전 10,352 10,992 △640

국              5,176

도              1,553

시              3,623

02 민간경상보조 10,352 10,992 △640

  ○자원봉사자 보험료 지원                10,352  10,352,000원

국              5,176

도              1,553

시              3,623

자원봉사코디네이터지원 30,472 30,472 0

국             15,236

도              4,571

시             10,665

307 민간이전 30,472 30,472 0

국             15,236

도              4,571

시             10,665

02 민간경상보조 30,472 30,472 0

  ○자원봉사 코디네이터 지원                30,472  30,472,000원
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부서: 주민생활지원실
정책: 자원봉사 활동강화
단위: 자원봉사 운동 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             15,236

도              4,571

시             10,665

자원봉사센터 포털시스템 운영 239,509 241,309 △1,800

도              3,200

시            236,309

307 민간이전 239,509 241,309 △1,800

도              3,200

시            236,309

02 민간경상보조 239,509 241,309 △1,800

  ○자원봉사 포털시스템 운영지원
              239,509      239,509,000원

도              3,200

시            236,309

자원봉사 활동 지원 6,000 6,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ○공무원 자원봉사 활동지원                 4,000  4,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○자원봉사업무수행여비                 2,000  2,000,000원

행정운영경비(주민생활지원실) 84,210 85,000 △790

국             20,800

도              3,640

시             59,770

인력운영비(주민생활지원실) 7,500 7,500 0

부서인건비(주민생활지원실) 7,500 7,500 0

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○기관운영업무추진비                 3,300  3,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(30인이하)
                4,200      350,000원*12월

인력운영비(의료급여기금특별회계) 26,000 25,500 500

국             20,800

도              3,640

시              1,560

직접인건비(의료급여기금특별회계) 26,000 25,500 500

국             20,800

도              3,640

시              1,560

101 인건비 26,000 25,500 500

국             20,800

도              3,640
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부서: 주민생활지원실
정책: 행정운영경비(주민생활지원실)
단위: 인력운영비(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              1,560

03 무기계약근로자보수 26,000 25,500 500

  ○의료급여관리사 인건비                26,000  26,000,000원

국             20,800

도              3,640

시              1,560

기본경비(주민생활지원실) 50,710 52,000 △1,290

기본경비(주민생활지원실) 50,710 52,000 △1,290

201 일반운영비 16,770 18,900 △2,130

01 사무관리비 16,170 18,300 △2,130

  ○부서운영사무관리비(공통)                16,170  16,170,000원

02 공공운영비 600 600 0

  ○우편요금                   600  600,000원

202 여비 32,640 28,560 4,080

01 국내여비 32,640 28,560 4,080

  ○기본업무수행여비(17명)                32,640  32,640,000원

405 자산취득비 1,300 4,540 △3,240

01 자산및물품취득비 1,300 4,540 △3,240

  ○책상등 구입                 1,300  1,300,000원
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